

**INFORMACJA
O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO
NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI**

1. Data i miejsce przeprowadzonego przetargu:

29 sierpnia 2022 roku
Starostwo Powiatowe we Wrześni
ul. Fryderyka Chopina 10, 62-300 Września
pokój nr 112

2. Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu ze wskazaniem jej ceny wywoławczej

Oznaczenie geodezyjne	Powierzchnia działki	Księga wieczysta	Cena wywoławcza
Września, dz. 931/9	0,0315 ha	PO1F/00001416/0	66 991,00 zł + VAT

3. Liczba dopuszczonych oraz niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu

Do uczestnictwa w przetargu zostało dopuszczonych pięciu uczestników, którzy w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu o przetargu dokonali zgłoszenia uczestnictwa w przetargu, wpłacili wadium oraz przedłożyli dokumenty potwierdzające tytuł prawny do nieruchomości przyległej.

4. Rozstrzygnięcie

Komisja powołana do przeprowadzenia przetargu uznała, że przetarg zakończył się **wynikiem pozytywnym**, ponieważ uczestnik przetargu zaproponował cenę wyższą od wywoławczej o więcej niż 1%, w zaokrągleniu w górę do pełnych dziesiątek złotych.

Najwyższa cena osiągnięta w wyniku przeprowadzonego przetargu tj. 68 000,00 zł + VAT tj. 83 640,00 zł brutto.

5. Imię i nazwisko osoby/nazwa firmy ustalonej jako nabywca nieruchomości

Krystyna Nowak, Paweł Zieliński (zarząd sukcesyjny związany z kontynuacją, po śmierci Pawła Zielińskiego, działalności gospodarczej wykonuje zarządca sukcesyjny – Maria Zielińska), Piotr Kasprowicz, Błażej Pawłowski, Monika Grzegorek prowadzący wspólnie działalność gospodarczą pod nazwą „Nowe Centrum Września” S.C. Krystyna Nowak, Paweł Zieliński, Piotr Kasprowicz, Błażej Pawłowski, Monika Grzegorek z siedzibą w Psarach Małych

Czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu nie zaskarżono, zatem Starosta Wrzesiński podaje do publicznej wiadomości ww. informację, publikując ją w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie urzędu oraz wywieszając ją na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrześni na okres 7 dni.

Naczelnik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami


Jolanta Pielak

Września, dnia 7 września 2022 roku

z up. STAROSTY
Wicestarosta


Waldemar Grzegorek